D
ok
.-N
r.:
 K
AT
-C
E

Abmessungen /
Dimensions
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. CEAF33369225/25-A01
= Coaxialventil, Edelstahl / FKM, 230V AC, DN25, chemisch vernickeltes Magnet-Gehäuse, induktive Näherungsschalter
5. Stelle
Gehäusewerkstoff
4. Stelle
Anschlußart
1. - 3. Stelle
Produkt
CEA =
Elektrisches
Coaxialventil
G = Whitworth Rohr-
  gewinde nach
  DIN ISO 228 T1
F = Flanschanschluß
1 = Messing
3 = Edelstahl
6. Stelle
Dichtungswerkstoff
2 = NBR
3 = FKM
4 = EPDM
7. Stelle
Spannunsart
2 = Gleichstrom (DC)
3 = Wechselstrom mit
  vorgebautem
  Gleichrichter
11. + 12. Stelle
Anschlußgröße
9. + 10. Stelle
Magnetgröße
8. Stelle
Spannung
2  =    24V
6  =  230V
         Flansch   Gewinde
08 =   -                G¼"
10 =  -           G⅜"
15 =  DN 15       G½"
20 =  DN 20      G¾"
25 =  DN 25       G1"
32 =  DN 32      G1¼"
40 =  DN 40      G1½"
13. - 15. Stelle
Nennweite
/10 = 10 mm
/15 = 15 mm
/20 = 20 mm
/25 = 25 mm
16. - 20. Stelle
Zusatzausstattung
-A01 = Magnet- Gehäuse
 chemisch  ver-
 nickelt
 induktive
 Näherungsschalter
21 = 23 Watt
22 = 35 Watt
23 = 41 Watt
24 = 52 Watt
26 = 73 Watt
1) = andere Kombinationen: Anschlußgröße - Nenndurch
       messer auf Anfrage
       other combinations: connection size - orifi ce on request
2) = Leistungsaufnahme [W] / Power consumtion [W]
Ordering example: z.B. CEAF33369225/25-A01
= Coaxial valve, stainless steel / FKM, 230V AC, DN25, solenoid body chemical nickel-plated, proximity limit switch
5. Digit
Body material
4. Digit
Connection
1. - 3. Digit
Product
CEA =
Electric actuated
coaxial valve
G = B.S.P. thread
  DIN ISO 228 T1
F = fl ange connection
1 = brass
3 = stainless steel
6. Digit
Seals material
2 = NBR
3 = FKM
4 = EPDM
7. Digit
Type of Voltage
2 = Direkt current (DC)
3 = AC with rectifi er
11. + 12. Digit
Connection size
9. + 10. Digit
Solenoid size
8. Digit
Voltage
2  =    24V
6  =  230V
         Flange   Threaded
08 =   -                G¼"
10 =  -           G⅜"
15 =  DN 15       G½"
20 =  DN 20      G¾"
25 =  DN 25       G1"
32 =  DN 32      G1¼"
40 =  DN 40      G1½"
13. - 15. Digit
Nominal Diameter
/10 = 10 mm
/15 = 15 mm
/20 = 20 mm
/25 = 25 mm
16. - 20. Digit
Options
-A01 = solenoid- body
 chemical  nickel-
 plated
 Proimity limit
 switch
21 = 23 Watt
22 = 35 Watt
23 = 41 Watt
24 = 52 Watt
26 = 73 Watt
G
B